SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ SƠN TÂY                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số:       /TTYT                                      Sơn Tây, ngày  14   tháng 4 năm 2025

     Về việc chào giá cung cấp

          vật mau hỏng, rẻ tiền

 Kính gửi:  Các nhà cung cấp vật mau hỏng, rẻ tiền tại Việt Nam

 Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây có nhu cầu mua vật mau hỏng, rẻ tiền sử

dụng cho tuyến huyện và tuyến xã như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây.

2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây

Địa chỉ: xã Sơn Dung, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: ngày 14 tháng 4 năm 2025 đến trước 8h ngày 23

tháng  4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày ký

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục:  Vật tư mau hỏng, rẻ tiền như sau

STT Tên hàng
Đơn vị

tính
Số lượng Ghi chú

1 Khăn lau tay Cái 169

2 Thau lớn  Cái 13

3 Giấy vệ sinh Cây 19

4 Cây lau kính Cái 8

5 Khăn to xông hơi Cái 5

6 Ca múc nước Cái 6

7 Mùng 1.2 m Cái 40

8 Chổi lông gà Cái 1

9 Mùng 1m6 Cái 2

10 Chổi cau Cây 50

11 Mền giày 3 kg Cái 13

12 Giỏ đựng rác lớn Cái 14

13 Mền giày 5 kg Cái 1

14 Ca đựng nước Cái 1

15 Ly thủy tinh Cái 38

16 Thảm lau chân vải Cái 71

17 Ly nhựa uống nước Cái 5

18 Thau nhỏ Cái 10

19 Cọ tolet Cái 13

20 Cuốc Cái 5

21 Phích đựng nước nóng Cái 4

22 Miếng chà nền nhà Cái 21

23 Cái xúc rác cán dài Cái 15

24 Cây treo đồ inox  Cái 3

25 Dép nhựa đi trong phòng khám bệnh Đôi 25

26 Chổi nhựa quét nước Cây 15

27 Bao tay cao su Đôi 11

28 Chổi đót Cây 54

29 Rựa Cái 4

30 Mền mỏng bệnh nhân Cái 38

31 Cuốc nhỏ làm cỏ Cái 11

32 Chiếu 90 cm Cái 160

33 Nước tẩy javel Chai 16

34 Bàn chải sắt Cái 2

35 Bộ bình ly Bộ 4

36 Chiếu 1m2 Cái 11

37 Gối bệnh nhân Cái 32

38 Khăn siêu âm trắng Cái 50

39 Bót giặt đồ Cái 7

40 Gối hơi+bao gối  Cái 4

41 Bộ cây lau nhà xoay 360 độ  Bộ 3

42 Lifeboy Chai 62

43 Sunlight lau sàn Chai 107

44 Xô nhỏ 20 lít Cái 14

45 Xà phòng ô mô  Kg 44

46 Kệ inox 2 tầng Cái 2

47 Xô 50 lít Cái 6

48 Cây quét màng nhện Cây 9

49 Cây lau nhà Cây 22

50 Nước lau kính Chai 49

51 Vim lau tolet Chai 85

52 Lightboy Cục 10

53 Bô lớn có nắp Cái 12

  Tổng cộng:

2. Địa điểm cung cấp, giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Sơn Tây.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: tháng 5 năm 2025

4. Dự kiến về thanh toán hợp đồng: Thanh toán hợp đồng trong vòng 10 ngày kể từ

ngày bàn giao hàng hoá đưa vào sử dụng khi đầy đủ chứng từ bàn giao cho bên A (Trung

tâm Y tế huyện Sơn Tây)

5. Các thông tin khác: Các cửa hàng, nhà cung cấp tại Việt Nam quan tâm yêu cầu

báo giá theo quy định.

Nơi nhận:                                                                               KT.GIÁM ĐỐC
- Đăng tải lên trang web TTYT Sơn Tây:

- Lưu VT, KH-NV.

                                                                                                    Nguyễn Thị Kiều Oanh

		2025-04-14T14:30:01+0700

		2025-04-14T14:43:45+0700

		2025-04-14T14:43:45+0700